



## SKY BAR A/S

Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38062670

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2024

---

**Kjeld Kornum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SKY BAR A/S

Strandvejen 257

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38062670

Stiftelsesdato: 03.10.2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Mick Gunner Damm

Claus Johannes Richter

Ole Damm

## Direktion

Ole Damm, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf samt anden efter generalforsamlingens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 2.886 t.kr., hvilket er som forventet baseret på vedligehold og afskrivninger af investeringsejendommene. Selskabet har i 2023 modtaget et koncerntilskud fra modervirksomheden White Holding A/S.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(44.562)</b>	<b>(996.209)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(697.219)	(1.278.651)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(741.781)</b>	<b>(2.274.860)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		245.604	278.381
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.249.744)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.139.608)	(981.213)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.885.529)</b>	<b>(2.977.692)</b>
Skat af årets resultat	4	0	(12.571)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.885.529)</b>	<b>(2.990.263)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.885.529)	(2.990.263)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.885.529)</b>	<b>(2.990.263)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		45.093.528	47.929.009
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>45.093.528</b>	<b>47.929.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.653.190	12.902.934
Andre tilgodehavender		0	3.273.859
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>11.653.190</b>	<b>16.176.793</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.746.718</b>	<b>64.105.802</b>
Periodeafgrænsningsposter		3.736	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.736</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.177.862</b>	<b>3.653.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.181.598</b>	<b>3.653.677</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.928.316</b>	<b>67.759.479</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		597.968	683.497
<b>Egenkapital</b>		<b>1.097.968</b>	<b>1.183.497</b>
Deposita		93.000	93.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.378.882	64.136.578
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>56.471.882</b>	<b>64.229.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.469	105.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	717.500
Anden gæld		292.997	1.513.753
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.466</b>	<b>2.346.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.830.348</b>	<b>66.575.982</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.928.316</b>	<b>67.759.479</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	683.497	1.183.497
Koncerntilskud o.l.	0	2.800.000	2.800.000
Årets resultat	0	(2.885.529)	(2.885.529)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>597.968</b>	<b>1.097.968</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	697.219	1.278.651
	<b>697.219</b>	<b>1.278.651</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.042.304	951.972
Renteomkostninger i øvrigt	97.304	29.067
Valutakursreguleringer	0	174
	<b>1.139.608</b>	<b>981.213</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	12.571
	<b>0</b>	<b>12.571</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	49.348.467
Tilgange	899.074
Afgange	(3.115.638)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.131.903</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.419.458)
Årets afskrivninger	(697.219)
Tilbageførsel ved afgang	78.302
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.038.375)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.093.528</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	12.902.934	3.273.859
Afgange	0	(3.273.859)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.902.934</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	(1.249.744)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.249.744)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.653.190</b>	<b>0</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	93.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.378.882
	<b>56.471.882</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.291.171 kr.
